上海长三角非织造材料工业协会文件
长非织 专项[2022] 020 号

上海长三角非织造材料工业协会关于

《生物基非织造材料测定方法》团体标准的立项公告

各有关单位：

根据《上海长三角非织造材料工业协会团体标准管理办法》的相

关规定，在有关方面申报项目的基础上，协会组织专家对《生物基非

织造材料测定方法》的团体标准进行立项评审。经评审，该项团体标

准符合立项条件，批准立项《见附件》。现将项目名称、主要起草单

位等信息在全国团体标准信息平台（www.ttbz.org.cn)予以公示，公示

期为 5个工作日。

公示期间如有任何建议和要求，请与上海长三角非织造材料工业协

会联系。同时也欢迎有关单位和个人参加团体标准的起草制定工作。

上海长三角非织造材料工业协会联系方式

联系人：陈老师 13817544768

邮 箱：6274984@qq.com

mailto:736005512@qq.com

上海长三角非织造材料工业协会文件
长非织 专项[2022] 020 号

附件：

《生物基非织造材料测定方法》团体标准立项公告列表

序号 项目名称 制修订
项目周期

（月）
主要起草单位

1
生物基非织造材料测

定方法
制定 6

南通大学

山东奥博环保科技有限公司

安徽丰原生物纤维股份有限公司